

H.P. Jensen, Tange ApS
Tange Søvej 55, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 44 18 38 11

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.

Hans Peder Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.P. Jensen, Tange ApS Tange Søvej 55 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 44 18 38 11
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Peder Jensen, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	394.937	398.006
1 Personaleomkostninger	-351.935	-352.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.924	-19.221
Driftsresultat	23.078	26.774
Øvrige finansielle omkostninger	-3.358	-700
Resultat før skat	19.720	26.074
Skat af årets resultat	-5.059	-6.418
Årets resultat	14.661	19.656
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	14.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.344
Disponeret i alt	14.661	19.656

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.375	96.299
Materielle anlægsaktiver i alt	76.375	96.299
Anlægsaktiver i alt	76.375	96.299
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	313.033	425.520
Varebeholdninger i alt	313.033	425.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.204	211.335
Andre tilgodehavender	52	52
Periodeafgrænsningsposter	19.802	23.010
Tilgodehavender i alt	332.058	234.397
Likvide beholdninger	224.848	301.449
Omsætningsaktiver i alt	869.939	961.366
Aktiver i alt	946.314	1.057.665

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	616.102	601.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>816.102</u>	<u>901.440</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.608	927
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.608</u>	<u>927</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.378	3.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.378	3.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.320	42.909
Selskabsskat	3.895	92.097
Anden gæld	68.011	16.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.226	151.404
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.604</u>	<u>155.298</u>
 Passiver i alt	<u>946.314</u>	<u>1.057.665</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	346.864	346.878
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.366
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.663</u>	<u>1.767</u>
	<u>351.935</u>	<u>352.011</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>